

报价单



被装采购项目询价清单

采购单位：拜城县公安局

预算金额：561700 元 被装包预算：141750 元

序号	货物名称	数量	计量单位	单价	小计	参数、规格	品牌、型号	补充的参数、功能、用途
2	背囊	40	个	260元	10400元	重量:1.5KG 尺寸:39*23*50cm 面料:杜邦 915D 舒适负重:10-16KG 肩带范围:45-84cm 腰带范围:82-156cm	国威、BN2	无
3	防毒面具	20	面	280元	5600元	1.对毒剂氯化氰防护时间 30min; 2.滤毒罐过滤烟雾效率 99.96%; 3.呼吸气阻力: 30L/min 恒定气流下, 吸气阻力 160pa; 呼气阻力 90pa; 85L/min 恒定气流下, 吸气阻力 430pa; 呼气阻力 120pa;	国威、MF14	无
4	单兵帐篷	5	顶	580元	2900元	尺寸:200*100*100 支架材质:玻璃钢 帐篷结构:单层张, 420D 防水牛津布	国威、ZP6	无
5	防潮垫(充气式)	30	个	185元	5550元	材质:双面复合 PVC 膜及铝膜 款式:加厚款 4mm 尺寸:0.9m*2m	国威、FC3	无
6	荒漠陆战靴	40	双	420元	16800元	1. 鞋面:进口头层 1.68mm 牛皮+1200D 杜邦尼龙。 2. 中底: 防弹布 PS5, 防穿刺强度>1200 牛頓 3. 大底: 橡胶底 DR-001, 耐磨, 止滑, 防寒, 防腐蚀, 耐高温 4. 防寒: 耐寒零下 20 度 100000 次无裂痕 5. 大底与鞋面之间的拉力: >3kg/cm2 6. 鞋垫: 防霉抗菌透气的 PU 透气	君洛克、D12013	无

						<p>材质。</p> <p>7. 内里：耐磨透气防霉抗菌 BK 网布，脚踝处加记忆泡棉，保护脚踝功能。</p> <p>8. 筒高：5 寸</p> <p>9. 颜色：沙漠色</p>		
7	极地棉服	40	套	650	26000	<p>1. 面料：尼龙塔丝隆，经纱 70D 纬纱 160D 全消光空气变形丝，不易退色起皱、色牢度强，穿着舒适度高，持久耐磨性好+TPU 贴合覆膜，防风防水透湿。</p> <p>2. 里料：尼龙+表面 AC 防钻绒涂层+陶瓷印花（蓄热保暖），抗撕裂效果好，防钻绒保暖。</p> <p>3 填充棉：3M 新雪丽 KL 系列，250 克高蓬松棉。</p>	阻击者、C6	无
8	特J服	40	套	740	29600	<p>1. 面料辅料：80%涤纶+20%棉+贴合摇粒绒、杜邦特氟龙三防处理，色牢度国标 4 级。</p> <p>2. 面料：涤棉，高强度、高耐磨性、高抗撕裂性能。</p> <p>3. YKK 拉链，超细婴儿毛魔术贴，尼龙射出魔术勾。</p> <p>4. 版型：修身款，立体裁剪</p> <p>5. 颜色：藏蓝。</p>	阻击者、Z4-2	无
合计					小写：96850 元			
<p>报价人（供应商签章）：喀什国威智能科技有限公司</p> <p>法人签字：刘爱路</p> <p>报价时间：2024 年 11 月 04 日</p>								

